crofto juxta toftum Roberti filii mei vers, occid. et in campo apud orient, juxta spinam diniid. acram.
et juxta viam quae tendit apud Ebecestre et super cuntes dim. acram. et in campo versus occid. iij

acras. Tenend. et hab. sibi ... in feudo et hered. libere . . . Redd, inde annual, michi . . . unum
par cirotecarum ad fest. S. Johis liapt. . . . Hiis test. Widone de Areines, Will, clerico de Westbires,
Milone de Areines, Radulfo de P'airhil, Helia de Stokesfel, Rob. de. S. Germano, Phil, diacono,
.Mano de Tesdale, Radulfo de Alriburne, et multis aliis. Round seal of white wax, i| inches diameter,
flcur-di-lys, >J< SIGILI. .\GNETIS FIL

The following charters relating to the family of Fabian of Whittonstall are also preserved in the
Treasury :

. . . Ego Robertus fil. Fabiani . . . Gvidoni filio Bernardi de .Areines et hered. suis totum jus
et clamium quod habui vel habere debui in medietate villae de Quictunstal cum pert, quielum de me et

hered. meis in perp., pro Ix acris terrae cum pert, in eadem villa quas .Serlo tenuit. Redd, inde annuatim
eidem Gvidoni vel hered. suis unam libram cyniini ad fest. .S. Cuthberti in Sept. et septem denarios ad
wardam in die S. Thom;e .-\p!i ante Natale, et sequendo molendinum suum de Quictunstal ad xiij vas
pro omni opere et serv. . . . Hiis test. Will, de Hindeleia, Petro de Gunwart(on), Willo de Riddeleia,
Nicholao de Heddun, Elia de Stokesfeld, Ranulfo de Fairhil, .'\lano de Teisedale, Willo de Bromleia,
Milone de Ovington, Robto dc Sco Germano, Radulfo le Surreis, Robti clerico et aliis. Misc.
Chart. No. 6927.

. . . Ego Robertus fil. Fabiani de Quictunestal . . . confirm. Alano de Toised' pro serv. suo iij

rodas et dim. terrae infra clausum quod Ydo de Araines ei dedit in incrementum alterius tenementi
sui in villa de Quictunestal. Tenend. et hab. . . . libere . . . Redd, inde . . . mihi et hered.
meis . . . annuatim unum paria cirotecarum vel j obol. die S. Johis Bapt. . . . Et ego Rob. ct hered.
mei . . . diet, terram et omnes alias datas de me vel antecessorum meorum infra diet, clausum
(warranty) . . . Hiis test. Domino Willo de Hinder, Vdone de Araines, Milone fratre ejus, Ranulfo
de Fairhil, Helia de Stokesfeld, Ric. de Hel', Simone de HedF, Radulfo de -Alriburne et aliis. Misc.
Chart. No. 6927-.
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whilst Milo held the office of bailiff. It is stated in the charter that it was

given him in anticipation of the grant of one carucate of land which he was

to hold by the same service as Bernard, son of Osbert, held his land.' Milo